
  

Round 

  

130 de marzo de 2016 

  

En el Distrito Metropolitano de Quo. provmeta de Pichincha, « los treinta días del 
mes de marzo del año dos mul diccisets, u las 08:00 horas, en las oficmas, uby 

la calle del Establo y Calle E, Exuficio Sue Center, Torre Y oticana 301, se reúnen los. 
socios de la compañía PREMIERE-ECUADOR CÍA, LTDA (en lo posterior 
denommada como la “Compañia, 

       

  

  

Por deci 
Presulent 

  

ocios”) se desa 
Velasco M        

    

ón de los soctos presentes (en lo posterior los * 
adhoc de la Junta 

señorita Vi 

  

     

  

    na Morndlo Ru 

  

¡Secretaria caduhme merma 
Reglamento para Ju 

esto en el 
Junta 

  

los pre 
¡Generales de Socios, se dai meto 4 

  ones que de contormidad a lo disp 
prabación de         

  

Secretara wal Imc formo la lista de asistentes de la Junta General de Socios, a las 
08:30 horas, de conformidad con el Libro de Soctos y Parnespactones presentado en 
medio magnénco por el representante legal de la Compaña, de conformidad con el 
sugunente detalle 

     

  

  

Forma de Capital 
comparecencia | Suscrito       

PREMIERE 
TECHNOLOGIES. de 

DE ESPAÑA in Acosta 
HOLDINGS $, Cárdenas 

    
Us sas | 200     

    

Poder torgado 

          

  

MISSIONPETRO | añavordesSoña | yeso | 24500 
LEUM SA Velasco — | US 524500 

Mason 

TOTAL Í ESA AT — 

  

  

      a que con un total del cien por 
completado el quorum de imstalación para la cclebr:   ón de la presente    

Comprobada la concurrencia del quorum necesario para la celebr 
Junta General de Socios la Presadema eukhve la declara istalado a las OI 

són de la preseme 

  

    

Por encontrarse presente la totalidad del capital social suscrito $ paa 
Compañía, los Soctos resuelven conste en Junta General Ordinaria de Soros (en 
adelante denommnada como la "Junta ) con el caracter de Umversal, renunciando por 

  

     
 



   requisito de convocar 
38 de la Ley de Compañias 
  la previa, al amparo de lo dispues 

para tratar el siguiente orden del día:     
    

1. Conocimiento y resolución sobre el informe de Gerente General del 

  

3. Conocimiento sobre el destino de las utilidades correspondientes al 
año 2015, 

un de la Juma dispone que se proces 

  

¡conocer el primer pumo del 
   

y resolución sobre el informe de Gerente General del 

  

1 a ser conocidos por esta 
plieno con el 

ad con lo prescrito en 
es si existen comentarios 

      

  

requisito de extúbición prevta de quince (15) días, de 
Ley de Compañías, En vid de ello consulta x los presos 

informe present 
     

   

  

        

Al no existir comentarios ni objeción 
ESPAÑA HOLDINGS $. debida 

que 

socia PREMIERL TECIINOLOGIES DE: 
jente representada por Agustín Acosta Cárdenas. 
    

    
  

   a) Se uprucbe el informe del Gerente General correspondiente al periodo 2015. 

    La Presadema afin de la Junta consulta a los presentes si 
aula u otra moción alemana para 

:xiste alguna sugero 
ación de los 

    

Socios 

  

   

    

xa a los comparecientes que los votos en blanco y las 
mayoría de votos simples que se compute en la vo 

ento de votar, no se puede modificarla mocion propuesta 
      

  

     sto y después de del la Secretaria ad-hoc lama a los 
uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto, 

ocios por 

  

  

  

  

[ Socio E 
PREMIERE TECHNOLOGIES DIE ESPAÑA FAVOR 

HOLDINGS SA 
| eS ARAVOR 

  

MISSIONITROLEUM S.A.     
  

    

 



  

Con dos votos 
en blanco: y 
RESUELVE 

   
lavar, con cero múmero de vutos en cos 
Imente con cero numero de absten 

   

  

o de votos 
la Junta por unammnidad    

1.1 APROBAR el informe de 
2015 

  

:nte General correspondiente   
1 periodo 

Una vez resuelto el primer punt 
de 

  

Presidenta addhuc dispone que por Secretaria se 
ira al segundo pumo en el orden del dí 

    

. Ci 
correspon 

    

sobre los estados > financieros 

  

4 Presidema «u-lve recuerda a los 
«conocidos por esta Junta, se e a su disposición en las oficinas de la 

'ompañía cumplicndo con el requiuto de extubición previa de quince (15) dí 
conforme lo estables co legal aplicable 

   
sas que los es 

  

aos financieros a ser   

soma   

           
   do en   

Una vez revisadas y analizados las curas reflezadas en los estados: financieros, la socia 
PREMIERE. TECHNOLOGIES DL ESPAÑA HOLDINGS 54. debidamente 
representada por Agustín Acosta Cardenas, moctona que: 

  

  

  

(a) Que, se aprueben los es 
periodo 2015. 

  

dos financieros de la Con   jadia correspondientes al 

  

  Laa Presidenta codzhwc de la Junta consulta a los presentes sy existe alguna sugerencia 
sobre la moción presentada u otra moción altemativa para consuderación de los 
Socios, Los Socios apoyan la moción propuesta. por lo que la Presidenta dz hue 
inform votar mmediatamente sabre la mocton 
propuest: ria adlnos mborma a los comparecientes que los votos en blanco. 

y abstenciones se sumarán a la mayoría de votos simples que se compute 
votación y que al momento de votar, no se pued 

   

   

  

¿sentes que debe procede   

  

    
     moditicar la moción propuesta, 

Por lo expuesto y después de delibes 
vorden alfabético, uno 3 uno, en voz al 

      

  
etaria ad-hoc Mama los Sctos por 

a que ejerzan su derecho de voto.   

  

Socio Voto. 
  

  

  

PREMIERE TECUNOLOGIES DE ESPAÑA AvOR 
HOLDINGS $1 

' ATAVOR — MISSIONPLTROLEUMS AA     

  

¿Com dos votos a favor con coto número de Votos en contra, con cero numero de veros en 
blanco, y finalmente con cero numero de abstenciones la Jana por unamnadad RESUELVE 

  

  

2.1. APROBAR los estados fi 
periodo 2015 

os de la Compara correspondientes al



Habiendo resuelto el segundo punto, la Presidenta ad:hvc dispone que por Secretaría 
se dé lectura al tercer punto en el orden del dí 

  

3. Conocimiento sobre el destino de las 
año 2015. 

  

lades correspondientes al 

La Presidenta. ad-hoc expone a los Socios que de conformidad a los estados 
linancieros aprobados en el punto amtenor, la Compañía no tiene utilidades que 
distribuir, en virtud de que la Compañía no ha ¡vidades económicas, Por lo 

  

    
   

    

  

    

  

  

ta Junta no tiene que resolver sobre este punto. 

Por no haber otro punto que tratar en cl orden del día, la Presidente ad-hoc de la Junta 
¡concede un receso de vcimte (20) minutos para la redacción del Acta. Una vez lista el 

  

se procedo   dar lectura, la misma que es aprobada por todos los presents, 

Reinstuluda a sesión, se procede a la firma del As   

Al Expediente de Actas se agregarán los siguientes documentos: 

  

- Estados financieros correspondientes al año 2015. 
=  Intorme del Gerente 

Poderes y carta poder de los acciomstas representados 

PREMIERE 
ESPAÑA HOLDINGS $. 
Representado por Agustin Acosta 
Socia


